
 

 

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLAVALITSUS 

 

KORRALDUS 

 

 

Rõuge 12. juuli 2023 nr 2-3/210 

 

Rõuge Vallavalitsuse 30.05.2023 

korralduse nr 2-3/145 „Korteriomandi 

võõrandamine elektroonilisel 

enampakkumisel“ muutmine 

 

 

Rõuge Vallavalitsuse 30.05.2023 korraldusega nr 2-3/145 otsustati võõrandada enampakkumise 

korras elektroonilises oksjonikeskkonnas Osta.ee Luutsniku külas Luutniku kinnistul 

(katastritunnus 18102:001:0046) asuvas ridaelamus (ehitisregistri kood 113003647) Tartu 

Maakohtu kinnistusosakonna registriossa nr 2528641 kantud korteriomand, 935/5606 suurune 

mõtteline osa kinnistust ja reaalosana eluruum nr 1 ja Tartu Maakohtu kinnistusosakonna 

registriossa nr 2528941 kantud korteriomand, 936/5606 suurune mõtteline osa kinnistust ja 

reaalosana eluruum nr 4. 

 

Rõuge Vallavolikogu 29.01.2019 määruse nr 1 „Rõuge vallavara valitsemise kord“ § 13 lõike 4 

ja § 16 lõike 1 ja lõike 2 punkti 1 alusel 

 

annab Rõuge Vallavalitsus korralduse: 

 

1. Muuta Rõuge Vallavalitsuse 30.05.2023 korralduse nr 2-3/145 „Korteriomandi 

võõrandamine elektroonilisel enampakkumisel“ punkte 1.4 ja 2.4 ning sõnastada need 

alljärgnevalt: 

„1.4. pakkumine viiakse läbi elektroonilises oksjonikeskkonnas varakeskus.ee”; 

„2.4. pakkumine viiakse läbi elektroonilises oksjonikeskkonnas varakeskus.ee“. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Korralduse peale võib esitada vaide Rõuge Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

mil oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seaduslikus sätestatud korras ja tähtaegadel. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Uno Kangro 

vallavalitsuse liige 

vallavanema ülesannetes 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Siiri Mõttus 

vallasekretäri abi 

vallasekretäri ülesannetes 

 


